УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 №447

г.Кореновск

Об утверждении размера стоимости пищевых продуктов для выплаты
компенсации на одного обучающегося с ограниченными возможностями

здоровья и детей-инвалидов, не имеющего статус ОВЗ 1-4 классы, 5-11

классы, получающего образование на дому.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 29
декабря 2020 года № 211 7 «Об утверждении Порядка организации
обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и детей -инвалидов в
муниципальным общеобразовательных организациях муниципального
образования Кореновский район», п р  и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить размер стоимости пищевых продуктов для выплаты
компенсации на одного обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья и ребенка-инвалида не имеющего статус ОВЗ 1-4 классы, 5-11
классы, получающего образование на дому.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
производить выплату компенсации согласно утвержденных расчетов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования
администрации
муниципального образования
Кореновский район

с м Б .. атог

Проект подготовлен и внесен:

администрации муниципального образования
6Й,, ... ,,-/1/

Заместителем начальника управления образования

f Кореновский район ttc'co/ А.В. Прядущенко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }